
 

Uchwała Nr VIII/53/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  29 czerwca 2007 r. 

 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

publicznych szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Złoty Stok, zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek bądź zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze  

 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz pozytywnej opinii Kuratora 

Oświaty, Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w publicznych szkołach i 

przedszkolach na terenie Gminy Złoty Stok. 

  

§ 2. 

1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowiska dyrektora szkoły obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar zajęć o: 

1)   8 godzin tygodniowo-w szkole, w której liczba oddziałów wynosi od   6 do 9, 

2) 10 godzin tygodniowo-w szkole, w której liczba oddziałów wynosi od 10 do 12, 

3) 12 godzin tygodniowo-w szkole, w której liczba oddziałów wynosi od 13 do 15, 

4) 14 godzin tygodniowo-w szkole, w której liczba oddziałów wynosi powyżej  15. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora szkoły , ustala się zniżkę 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć,  odpowiednio o 4 godziny mniejszą od 

zniżki ustalonej w ust. 1 dla dyrektora szkoły. 

 

§ 3. 

Wymiar zajęć ustalony w § 2 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje ich od 

pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 

zastępstwo. 

 

§ 4. 

Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora przedszkola obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć o: 

1)   8 godzin tygodniowo-w przedszkolu, w którym liczba oddziałów wynosi  od 1 do 3, 

2) 10 godzin tygodniowo-w przedszkolu, w którym liczba oddziałów wynosi  powyżej 3. 

 

§ 5. 

Nauczyciela, któremu powierzono stanowiska dyrektora zespołu szkół, zwalnia się od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, określonych w 

art. 42 ust. 3 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

 



§ 6. 

Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z dziećmi, młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

wynosi dla:  

1) logopedy – 24 godziny, 

2) pedagoga – 25 godzin, 

3) psycholog – 20 godzin. 

 

§ 7. 

Traci moc Uchwała Nr 355/2001 Zarządu Miasta Złoty Stok z dnia 9 stycznia 2001 roku. 

 

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. 

 


